
113

313

R14

EXIT G14S 201

120

120 113

113

R14

240

120
113

233 

25

25

25

R14

320

120 113

313

R14

EXIT G14S 201

120

120 113

113

R14

240

120
113

233 

25

25

25

R14

320

120

120 320240 1

BMB Beschläge Srl · Via Ippolito Nievo 16 · 20081 Abbiategrasso (MI) · +39 02 84541529 · info@bmb-beschlaege.it · www.bmb-beschlaege.it
26. November 2021 / Dimensioni in mm (non vincolanti)

Sportello d‘accesso con chiusura frizionata
 In 4 fi niture di alta qualità
 Foro d‘installazione con raggio 14 nell‘angolo
 Profi lo spessore 25 mm

Passacavo con chiusura frizionata

Nome articolo Descrizione Colore Dimensioni N. Articolo

EXIT G14S Passacavo con sportello d‘accesso, chiusura frizionata, spazzola nera bianco

120x120x25 201 106755

240x120x25 201 106762

320x120x25 201 121896

EXIT G14S Passacavo con sportello d‘accesso, chiusura frizionata, spazzola nera nero

120x120x25 201 105369

240x120x25 201 105278

320x120x25 201 123373

EXIT G14S Passacavo con sportello d‘accesso, chiusura frizionata, spazzola nera alluminio

120x120x25 201 106097

240x120x25 201 105999

320x120x25 201 106671

EXIT G14S Passacavo con sportello d‘accesso, chiusura frizionata, spazzola nera titanio

120x120x25 201 104683
240x120x25 201 104697
320x120x25 201 125718

Altre
dimensioni 
disponibili 
su richiesta



EXIT G14M 201
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Meccanismo soft-close
 In 3 fi niture di alta qualità
 Foro d‘installazione con raggio 14 nell‘angolo
 Profi lo spessore 25 mm

Passacavo con chiusura soft-close

Altre 
dimensioni 
disponibili 
su richiesta

Nome articolo Descrizione Dimensioni Colore N. Articolo

EXIT G14M Passacavo con sportello d‘accesso, chiusura soft-close, spazzola nera 360x120x25

bianco 201 106797

nero 201 120118

alluminio 201 106419

Disegni tecnici Schema di foratura



EXIT G14M 900 201

Soft-close Spazzola nera Extra large
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Apertura 900 mm
 Meccanismo soft-close
 Foro d‘installazione con raggio 14 nell‘angolo
 Profi lo spessore 25 mm

Passacavo extra large con chiusura soft-close

Disegni tecnici

Nome articolo Descrizione Dimensioni Colore N. Articolo

EXIT G14M Passacavo con sportello d‘accesso, chiusura soft-close, spazzola nera 900x120x25 alluminio 
anodizzato 201 106433

Foro d‘installazione: 893  x 113 mm


